苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构 ・

关于乐清法院执行局移送苏州恒威工具有限公司破产清算审查一

案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产

管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。

你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 4 月 25 日 13:00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 4 月 26 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 18 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

、、。、：、《 V
	 -Iii .Lb<

 )50
LL

移送破产审查决定书

(2015) 温乐执民字第 5813 号

本院受理的申请执行人浙江卓毓控股有限公司与被执行人大力控股

有限公司、蔡娟玲、夏操友、夏尔秀、温州大力五金工具有限公司、苏州

恒威工具有限公司、浙江锋华工具有限公司（2015）温乐执民字第 5813

号金融借款合同纠纷一案，根据（2015）温乐商初字第 01827 号民事判决

书，被执行人大力控股有限公司、蔡娟玲、夏操友、夏尔秀、温州大力五

金工具有限公司、苏州恒威工具有限公司、浙江锋华工具有限公司应偿还

申请执行人浙江卓毓控股有限公司 14750000 元及利息。在执行过程中经

查询，被执行人在乐清市人民法院涉执且未结清的执行案件共有 8

件，涉案标的 27649224 元，其名下财产不足以清偿其全部债务。鉴

于被执行人苏州恒威工具有限公司已经符合《中华人民共和国企业破产

法》第二条规定的情形，即不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿

全部债务或者明显缺乏清偿能力，现申请执行人书面申请将该企业移

送破产审查，根据《最高人民法院关于适用＜中华人民共和国民事诉

讼法＞若干问题的解释》第五百一十三条的规定，决定如下：

对苏州恒威工具有限公司移送破产审查。

本决定自作出之日起生效。

翻
刀吕
弓
日
瑞
”
＝

月
『
二
『
当
剑
留
刽
，
到
曰

月
旧
渭
”召月
．

,,,

苏州恒威工具有限公司 吊毛于不汁全飞 8‘川公 J2 径灯锌常于’LfU88i.34. 点击 Y34io

吮一社会伯用代码： 013205097724916479

注册号： 320584000075389

法定代段人： 贾尔秀

吊销．因

吊钥日阴： 2021年06月”7日

久 	分；聋报告 	鹅

I ：岑

行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录值息

列入严．违法失信名单（黑名单）信息 蛤

倾业执眼信恩

，峨一社会值用代．: 913200097724918479 	 ・ 企业名称： 苏州恒威工只有限公司

注田号： 320584000075389 	 ’法定代农人： 班尔秀

・找．， 有限贵任公司（自然人投资蚁控股） 	 成立日期‘ 2。05年。礴月”2日

．注册班本： 1000.00000。万人民币 	 ・ 筱准日期： 202”年。0月’7日

皿记机关： 苏州市县江区行政审批局 	 ．州己状态： 吊稍・ 未注销

・住所： 具江经济开发区叶明路

．经．范．: ．民．料、五金工只生产铆售；自．和代理各类商品及技术的进出口业务． ‘依法须经批准的项目 经相关部门批准后方可开周经’活动）

企业名称： 苏州恒威工只有限公司

可法定代农人： 班尔秀

成立日期‘ 2005年04月”2日

筱准日期： 202”年06月’7日

・，记状态： 吊稍．未注销

户

2022,1 220 1221 	 1闪家企亚｛ "!l价息公示不统

户

掀

溯

烈

如

八以

「
击

洲术
叹
否
禅
召价
心

，

汾
川

盆
色

JJ

”
月
月l

;

翻
「
｝

}

’
卜巴
孰
｝
｝
日
“
妇
｝
台
祖
唇
翻

百．
叮
‘
「
卜

f

曰
｝
影州

｝
别
昌
巨
｝
剔a

谧
巨
．
河
经
‘

:

‘
弓
石
．
‘
升
亡

企业信总珊报  ｝ 	怡总公告 0页 他用翰动

异航

，一～鑫典典里典！失，大释琶是布煮色，土遗’热典丝典些

｝谓辅入企业名称、统一社会信用代码皿注册号

提示：根据《市场主体登记，理条例》及其实施细则，按照《市场监，总周办公厅关于调・曹业执照照面移项的通知》耍求 国象企业倍用佰息公示系统将曹业执服照面公

示内容作相应调．，详见https://gkml.samr.gov.Crl/r1习9间2司/202209/t20220901_349745.html

bltp,：户 Vj'30xl 31，、；n 0711052103074)IX)11lA41，洲7,,521门刀仍l咒li！认 l以八姗x洲从人’翻翻洲！’51切’朴乃l侧〕八J’灼2《兀期」“51"l训州“”月”‘刀2

23曰2:21 	 14家企欲价Oh们息公未爪瑰 2似2了 12了么曰2:21

;
营业期限信息 噜
．业翻限自： 	2005年04月，2日 	 “业期限至： 	2055年04月11日

股东及出资倍息

序兮 	股东名称 	股东类留 	证目／证件类皿

周阿权 	自然人胶东 	非公示项

玻尔隽 	自然人股东 	非公示现

共．钩到 2．记吸共，资 	）“丽i云门 r 卫二：云－ r 云i厂履场刁门厂带＝百…」瓜苏｛

点击或下拉加载更多倍息

！砚从x％那l扒‘l郑21")’拐片月Al恻l）万犯人洲‘“侧‘左’洲工

证翩／证件兮码 	详栩

非公示项 	且扫

非公示项 	奋检

l'2

关注

订阅

业务咨询与桂术支摘联不方式

异议

返回

'“琳月、柳：l.1,, 尼fl)L7ll452I引的141刀10 且04日31311752门230361321/1/41叫人姗义洲）八0341(41)213514日831IOA纽13.120(5Ji451I0*I3ll0I,75301201)221040*X205111/710>13川>5*11 64010*lI)112 014俐‘～洲用I)... 22

毕

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004